Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PERITIBA
Resumo de Aviso Dispensa de Licitação

Dados do Processo Licitatório:
O Município de Peritiba torna público o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA,  com critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, com base no art. 75, inciso II c/c c § 2º, da Lei Federal n. 14.133/2021.
Processo de Licitação n. 211/2024 – Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica n. 32/2024.
[bookmark: _Hlk162528740]Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de medicamentos anti-inflamatórios destinados aos alunos que praticam atividades físicas, nas modalidades de handebol, futsal e futebol do Município, de acordo com a necessidade.
INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 21/08/2024 às 08h30.
LIMITE DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: 26/08/2024 às 08h30.
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
Os eventuais interessados deverão encaminhar suas propostas para o endereço eletrônico compras@peritiba.sc.gov.br no prazo supracitado. Qualquer esclarecimento poderá ser realizado através do mesmo endereço eletrônico.
O edital na integra está disponível no site http://www.peritiba.sc.gov.br e demais informações, poderão ser solicitadas junto ao Departamento de Licitações do Município de Peritiba, fone (49) 3453-1122 ou e-mail compras@peritiba.sc.gov.br.

Peritiba – SC., 19 de agosto de 2024.

PAULO JOSÉ DEITOS
Prefeito Municipal